Według Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Goleniów przedmiotowy teren przeznaczony jest pod: tereny zabudowy mieszkaniowej w strefie
rozwoju osadnictwa. 

5. termin zagospodarowania nieruchomości:

Nie dotyczy.

6. cena nieruchomości:

23.300 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące trzysta złotych).

7. wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania wieczystego:

Nie dotyczy.

8. wysokość opłat z tytułu najmu:

Nie dotyczy.

9. termin wnoszenia opłat:

Nie dotyczy.

10. zasady aktualizacji opłat:

Nie dotyczy.